平成２１年５月９日
久保１丁目
店舗部分入居者 各位

有限会社タンチョウコーポレーション

久保１丁目周辺における店舗被害ついて

拝啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社管理の物件をご利用いただき誠

にありがとうございます。
 さて、５月８日及び５月９日の午前４時以降において、久保１丁目周辺の店舗が泥棒の被害に

遭っていることを確認しました。
 皆様におかれましては、下記をお読みになり、十分お気を付けいただきますようお願い申し上

げます。
敬具

記

１ 手口について

 今回の泥棒の侵入方法としては、正面入口のドアの一部が窓ガラスになっている店舗を狙って

おり、この窓ガラスを破り、鍵を解錠して侵入しています。

２ 対処方法

 営業終了後、正面入口はシャッターを閉めて下さい。シャッターがない場合は、窓ガラスに防

犯フィルムを貼ると効果的です。
 また、日ごろから店舗を離れる際は、ドア等の鍵をかけたかどうか確認をして下さい。

以上